
ИД
Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

216751 Diellza Genc Dibra не

216752 Vlera Myfterem Hoxha не

Список на студенти кои аплицирале за сместување и се примени 

во ПСД УЈИЕ -Тетово


